
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 3/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 lipca 2018 r.

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  Regulaminu  Organizacyjnego  instytucji
kultury pn. Teatr Stary w Lublinie 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  art.  13  ust.  3  ustawy z  dnia
25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej
(Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.), § 9 ust. 5 Statutu Teatru Starego w Lublinie
stanowiącego załącznik  do  uchwały nr  1253/XLVI/2010 Rady Miasta Lublin  z  dnia
4 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pn. Teatr
Stary w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Pozytywnie  opiniuję  projekt  Regulaminu  Organizacyjnego  instytucji  kultury
pn. Teatr Stary w Lublinie, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                    (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 61643/05/2018 strona 1 z 2
KL-IK-I.402.11.4.2018



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 61643/05/2018
KL-IK-I.402.11.4.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

